中原大學　收文簽辦單

主辦單位：職涯發展處產業人才培育中心

承 辦 人：陳芷葳

來文日期：114年12月31日

來文機關：台灣高速鐵路股份有限公司

來文主旨：敬邀貴校參與「115年高鐵全年實習方案」，詳如說
明，請查照。

說明：本案為台灣高速鐵路股份有限公司全年實習生招募公告，
實習期間為115年7月1日～116年8月31日，共14個月。資
格為大三以上在學學生，科系不限，限本國籍。實習期間
無法回學校修課，需評估學生自身學分修習狀況。

擬辦：
一、來文核閱後公告於itouch、轉知各系所，由各系所之系辦

協助學生於115年3月11日（三）前向高鐵公司提出實習申
請。

二、陳閱後存查。
決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1149019614

聯絡電話：03-2651562

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
產業人才培
育中心

書記 陳芷葳 115/01/02
10:34:19(
承辦)

 2 職涯發展處
產業人才培
育中心

主任 張恕豪 擬如擬 115/01/02
10:49:40(
核示)

 3 職涯發展處 組員 邱來圓 115/01/05
13:32:56(
核示)

 4 職涯發展處 職涯發
展長

黃美珠 如擬 115/01/05
14:47:21(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1149019614